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
calefacción, 4º sin ascensor. 180.000
euros. Fotos www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ DIEGO LAÍNEZ zona Avda. del
Cid. Vendo piso 5º, 2 habitaciones, sa-
lón, comedor, baño y cocina amuebla-
da. Magníficas vistas. Muy soleado.
Edificio muy cuidado. Por 159.000 eu-
ros negociables. Tel. 647441873
C/ DOÑA ELVIRA zona San Pedro
Cardeña. Vendo piso de 2 habitacio-
nes. Llamar a partir de las 19 horas.
Tel. 947264143
C/ FEDERICO GARCÍA Lorca 9-1ºA
se vende piso. Para más información
llamar al 689772961
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE 3 dormitorios, salón, coci-
na, aseo, trastero, ascensores, sole-
ado, exterior, altura intermedia, opción
garaje. Tel. 947228096 ó 685509704
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE vendo piso exterior, 3 y sa-
lón. Excelente estado. Buen precio. La
mejor altura. Tel. 628455376

C/ HORNILLOSse vende piso, 3 dor-
mitorios, 2 baños amueblados, hidro-
sauna, cocina equipada, trastero y am-
plio garaje. Altura ideal, muy soleado.
Tel. 619511847
C/ LA PUEBLAvendo piso de 70 m2,
2 habitaciones, reformado y exterior.
32.000.000 ptas. Tel. 627762115
C/ LAVADEROS piso y trastero. 3
hab., salón, cocina y 2 baños. Total-
mente amueblado. Tel. 947234297
C/ LEGIÓN ESPAÑOLAapartamen-
to seminuevo, 2 habitaciones, salón,
cocina, baño, aseo, terraza, garaje y
trastero. Tel. 615418967 ó 646361683
C/ LEGIÓN ESPAÑOLAvendo piso
reformado, 70 m2, cocina equipada y
3 habitaciones. Gas ciudad. Trastero
y ascensor. Exterior. Tel. 947200417 ó
645616226
C/ MADRID nuevo, 90 m2 útiles, 3
habitaciones grandes, 2 baños, co-
cina amueblada, empotrados, todo
exterior, soleado, orientación este-
oeste, garaje y trastero. 43.000.000
ptas. Solo particulares. Tel. 678669526
tardes
C/ MADRID vendo 6º piso próximo
a Estación de Autobuses. Tres habi-
taciones, salón, trastero, gran terraza
cubierta. Todo exterior, muy solea-
do, portal ascensor cota cero. Recién
reformado. Tel. 947226488
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CALLE MADRID:
Piso de 4 dormitorios. Todo exterior
(esquina). 2 trasteros. Ascensor.
Soleado. 160.000 €.

G-3:
Piso a estrenar de 3 dormitorios,
2 baños. Cocina completamente 
equipada. Columna de hidromasaje.
Garaje y trastero. 264.500 €.

CALLE ÁVILA:
Piso de tres dormitorios para 
dejar a su gusto. Sin ascensor.
Buena orientación. Con trastero.
99.000 €.

G-3:
Piso de 4 dormitorios, baño y aseo.
Garaje. Orientación sur.
289.000 €.

CALLE SAN FRANCISCO:
Piso de 3 dormitorios.
Exterior-soleado. Ascensor.
Armarios empotrados.
Gas natural.

RESIDENCIAL SAN AGUSTÍN:
Piso de 3 dormitorios, 2 baños. Garaje
y trastero. Todo exterior.
(Opción cuatro dormitorios).

AVENIDA DEL CID, 22 / 947 244 911



C/ MÁLAGA se vende piso de 3 ha-
bitaciones, salón, cocina y baño refor-
mados. Ventanas PVC y terraza cubier-
ta. Tuberías nuevas. Amueblado.
Ascensor. 180.000 euros negociables.
Tel. 947481635 ó 616699512
C/ MELCHOR PRIETO13, vendo pi-
so céntrico, en buenas condiciones.
30.000.000 ptas. Tel. 675537305
C/ PADRE ARAMBURU2, zona Re-
sidencia Sanitaria.  Se vende piso. As-
censor. Garaje. Tel. 947237156
C/ PROGRESO 8-10, particular ven-
de piso. Tel. 696995803 ó 616544718
C/ PROGRESO vendo piso de 2 ha-
bitaciones, salón, cocina completa y
baño. 3º sin ascensor. 150.000 eu-
ros. Tel. 616472611
C/ SAN BRUNOse vende piso de 70
m2, 2 habitaciones, salón, baño y co-
cina totalmente equipada. Reforma-
do. Tel. 620204978 ó 627917768
C/ SAN BRUNOvendo piso reforma-
do, 70 m2, 2 habitaciones dobles, sa-
lón, cocina con despensa y baño. Tras-
tero opcional. Portal reformado con
ascensor a cota 0. Tel. 639063328
C/ SAN COSMEParticular vende pi-
so de 4 habitaciones, salón, 2 baños,
garaje y trastero. Todo exterior. Muy
soleado. No agencias. Tel. 637280123
C/ SAN JULIÁN se vende piso de
4 habitaciones, cocina, baño y traste-
ro. Tel. 629416351
C/ SAN PEDROCardeña, apartamen-
to 2 dormitorios, salón-comedor, ba-
ño completo, cocina amueblada, ca-
lefacción de gas. Reforma total.
Menos de 141.000 euros. 609086085
C/ SAN PEDRO Cardeña, vendo pi-
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